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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 48/16-20
СРЕДА
6 март 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.37 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Црвениот крст на Република Македонија - II читање.


10:45 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.40 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за спречување и заштита од дискриминација - I читање (Материјалот е повлечен).


11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.90 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за класифицирани информации - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за Агенција за национална безбедност - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за координација на безбедносно-разузнавачкaта заедница во Република Северна Македонија - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за следење на комуникациите - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање;
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	6.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за странци - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за електронски документи, електронска идентификација и доверливи услуги - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за електронско управување и електронски услуги - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за Централен регистар на население - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за спречување и заштита од дискриминација, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување, по скратена постапка;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка;
Поднесен од: Хари Локвенец, Реџаиљ Исмаили;


14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.37 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за електронско управување и електронски услуги - I читање.


14:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.138 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за електронско управување и електронски услуги - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за спречување и заштита од дискриминација - I читање (Материјалот е повлечен).


14:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.135 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 21.2.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

4.
	Предлог-закон за извршување на санкциите - II читање;


14:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.126 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 28.1.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Црвениот крст на Република Македонија - II читање.


	
	Подготвилa: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 6.3.2019
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